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Gastechnics Dergisi ve GAZBİR-GAZMER iş birliği, 12 doğal 
gaz  dağıtım  şirketinin  desteği  ve  8  derneğin  katkıları  ile  
24-25 Şubat  2021  tarihinde düzenlenen 1.  Online  Türkiye  
İç  Tesisat  Zirvesinde  2  gün  içerisinde  47  konuşmacının  
yer aldığı  15 online oturum gerçekleştirildi,  zirvede 2600 
katılımcı  sektöre  ilişkin  yapılan  değerlendirmeleri  ve  
sunumları dinledi ve konuya ilişkin sorularını yöneltti.

Panel  oturumlarında  Sınav  ve  Belgelendirme  Dairesi  
Başkanlığında  görevli  Mesleki  Yeterlilik  Uzmanı  Ayşegül  
Alev AYDIN tarafından ulusal  yeterlilik  sistemi ve nitelikli  
işgücünün belgelendirilmesi, MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğu konularında sunum gerçekleştirildi.

Ulusal  İstihdam  Stratejisi  ve  Eylem  Planları  kapsamında  
temel  politika  eksenlerinden  biri  “Eğitim  İstihdam  
İlişkisinin Güçlendirilmesi” olarak belirlenmiş ve söz konusu 
politika  eksenine  yönelik  eylem  planı  oluşturulmuştur.  
“Eğitim  İstihdam  İlişkisinin  Güçlendirilmesi”  politika  
ekseni  doğrultusunda,  Kurumumuzun  sorumlu  olduğu  
4.9  numaralı  tedbir  “Ülkemizde  icra  edilen  mesleklerin  
ve  tanımlarının  yer  aldığı  ulusal  meslek  sınıflama sistemi  
oluşturulacak,  işgücü  piyasasının  kuramsal,  istatistiki  
ve  bilişim  altyapısı  bu  sınıflama  sistemine  göre  yeniden  
düzenlenecektir” şeklinde tanımlanmıştır.

Bu  kapsamda,  Ulusal  Meslek  Sınıflama  Sisteminin  
oluşturulmasına  ilişkin  çalışmaların  yürütülmesi  için  
Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  koordinasyonunda  Ulusal  
Meslek Sınıflama Sistemi  Çalışma Grubu oluşturulmuş ve 
ilk iki toplantısı 30 Ocak 2018 ve 21 Kasım 2018 tarihlerinde 
gerçekleştirilmiştir.   Toplantılarda  alınan  kararlar  
doğrultusunda  TÜİK  ve  İŞKUR  ile  işbirliği  içerisinde  
sınıflama  sisteminde  yer  alacak  mesleklerin  belirlenmesi  
için ISCO 08 (Uluslararası Standart Meslek Sınıflaması) baz 
alınarak Ulusal Meslek Standardı tanımlanan meslekler ile 
Türk Meslekler Sözlüğünde yer alan iş ve meslek unvanları 
sektör  bazında  listelenmiş  ve  ilgili  ISCO  birim  grupları  
altında  hiyerarşik  olarak  gruplandırılarak  eşleştirilmiş  ve  
kodlanmıştır.

Yapılan  çalışmaların  doğrulanması  amacıyla  sektörel  
bazda ilgili Bakanlık, Kamu ve Sivil Toplum Kuruluşlarının 
temsilcilerinin katılım sağladığı 27 sektörde Eylül - Kasım 
2019 döneminde çalıştaylar gerçekleştirilmiştir. Hazırlanan 
taslak  sınıflama  sistemi  Ocak  2020’de  ilgili  tarafların  
görüşüne sunulmuştur. Görüş süreci sonunda yaklaşık 200 
kişi/kurum ve kuruluştan gelen görüşler değerlendirilerek 
taslak sınıflamaya yansıtılmıştır.

25  Şubat  2021  tarihinde  Ulusal  Meslek  Sınıflama  Sistemi  
Çalışma  Grubu’nun  3.toplantısı  uzaktan  bağlantı  yoluyla  
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ilk olarak Meslek Standartları 

MYK,  1.  Online  Türkiye  İç  Tesisat  
Zirvesine Katım Sağladı.

Ulusal Meslek Sınıflama Sistemi Çalışma 
Grubu 3.Toplantısı Yapıldı
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MYK’nin operasyon faydalanıcısı olduğu Türkiye Yeterlilikler 
Sisteminin  ve  Çerçevesinin  Uygulanması  Projesinin  
(TUYEP) hibe bileşenlerinden olan ‘‘VOC-Test Merkezleri-
III  Hibe Programı’’  kapsamında hibe almaya hak kazanan 
kuruluşlarımızdan  Yönetim  Danışmanları  Derneği  (YDD)  
ile ulusal yeterlilik hazırlama işbirliği protokolü 02.03.2021 
tarihinde imzalandı.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve YDD Başkanı Ayşe Zeynep 
TURA KALIN’ın imzaladığı İşbirliği protokolü kapsamında 
aşağıda  yer  alan  mesleklerin  ulusal  yeterlilikleri  
hazırlanacaktır.

VOC-Test  Merkezleri-III  Hibe  Programı  
Kapsamında  Yönetim  Danışmanları  
Derneği İle İşbirliği Protokolü Yapıldı

Dairesi  Başkanı  Yaprak  AKÇAY  ZİLELİ  tarafından  Ulusal  
Meslek  Sınıflama  Sistemi’nin  oluşturulmasına  yönelik  
gerçekleştirilen  çalışmalar  hakkında  katılımcılara  bilgi  
verilmiştir.  Taslak  sınıflama  ve  sınıflamaya  ilişkin  görüş  
ve öneriler çalışma grubu üyelerine sunulmuş ve üyelerin 
görüş  ve  önerileri  alınmıştır.  Toplantı  sonucunda,  taslak  
sınıflamanın  çalışma  grubu  üyelerinden  gelen  görüş  ve  
öneriler  doğrultusunda  düzenlendikten  sonra  yürürlüğe  
girmesi  için  gerekli  çalışmaların  başlatılmasına  karar  
verilmiştir.

 

1	 İnsan Kaynakları Yöneticisi (Seviye 6)
2	 İnsan Kaynakları Uzmanı (Seviye 5)
3	 İnsan Kaynakları Elemanı (Seviye 4)
4	 Eğitim Uzmanı (Seviye 6)
5	 Özlük İşleri Uzmanı (Seviye 5)
6	 Performans Uzmanı (Seviye 6)
7	 İdari İşler Uzmanı (Seviye 5)
8	 Organizasyonel Gelişim Uzmanı (Seviye 6)
9	 Endüstriyel İlişkiler Uzmanı (Seviye 6)
10	 Özel Kalem Müdürü/Üst Düzey Yönetim Asistanı 
(Seviye 6)

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin Uygulanması 
Operasyonu (TUYEP) On Birinci Aylık Yönetim Toplantısı; 
MYK’dan  Daire  Başkanları,  Operasyon  Koordinasyon  
Birimi  üyeleri,  Avrupa  Birliği  Türkiye  Delegasyonu,  proje  
sözleşme makamı olan Aile,  Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı  AB  ve  Mali  Yardımlar  Dairesi  Başkanlığı,  proje  
teknik destek ekibi ve yüklenici firmanın katılımıyla 4 Mart 
2021 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  
Çerçevesinin  Uygulanması  Operasyonu  
(TUYEP)  On  Birinci  Aylık  Yönetim  
Toplantısı 4 Mart 2021 tarihinde çevrim 
içi olarak gerçekleştirildi.
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Toplantıda  ayrıca  TUYEP  operasyonunun  hibe  
bileşenlerinden  olan  VOC-Test  Merkezleri  –  III  Hibe  
Programı ile Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe Programı 
–  II  kapsamındaki  güncel  gelişmeler  de  katılımcılarla  
paylaşılmıştır.

Sunumların ardından projenin uygulanmasına yönelik risk 
değerlendirmesi ve gelecek dönem planlaması paylaşılmış, 
faaliyetlere  ilişkin  ortaya  çıkan  sorunlara  yönelik  çözüm  
önerileri  tartışılmış  ve  görüş  ve  değerlendirmelerin  
ardından toplantıya son verilmiştir.

TÜRKAK tarafından AB-034-P Akreditasyon Numarası ile 
akredite edilmiş olan Model Belgelendirme ve Eğitim Ltd. 
Şti. MYK Yönetim Kurulunun 03.03.2021 tarihli ve 2021/29 
sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere YB-
0275 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  arasında  
20.02.2020  tarihinde  yetkilendirme  ön  sözleşmesi,  
05.03.2021  tarihinde  yetkilendirme  sözleşmesi  
imzalanarak,  Kuruluş  toplam  20  ulusal  yeterlilikte  
sınav  ve  belgelendirme  faaliyeti  gerçekleştirmek  üzere  
yetkilendirilmiştir.

Model Belgelendirme ve Eğitim Ltd. Şti., 
MYK Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

Sakarya  Esnaf  ve  Sanatkârlar  Odaları  
Birliği  (SESOB)  ile  Ulusal  Yeterlilik  
Hazırlama İşbirliği Protokolü İmzalandı.

17UY0299-5 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 
(Seviye:5 (Rev. No:00)
14UY0202-3 NC/CNC Tezgâh İşçisi (Seviye:3 (Rev. No:01)
14UY0202-4 NC/CNC Tezgâh İşçisi (Seviye:4 (Rev. No:01)
17UY0323-3 Satış Danışmanı (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0333-5  Sorumlu  Emlak  Danışmanı  (Seviye:5  (Rev.  
No:00)
17UY0329-3 Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü (Seviye:3 
(Rev. No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)

Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret tarifesine 
erişmek için tıklayınız.
Bu  kapsamda  sınav  ve  belgelendirme  yapan  kuruluşlara  
ulaşmak için tıklayınız.
Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin ulusal 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.

Projenin  uygulanmasının  izlenmesi  için  aylık  olarak  
gerçekleştirilen  toplantı  kapsamında,  TUYEP  teknik  
destek  ekibi  tarafından  gerçekleştirilen  sunumda  kilit  
uzmanlar  tarafından  hali  hazırda  devam  eden  çalışmalar  
ile  kısa  dönemde  başlayacak  faaliyetlere  yönelik  bilgiler  
katılımcılarla paylaşılmıştır.

Toplantı  kapsamında,  MYK personeline  yönelik  eğitimler,  
kalite  güvence  ve  İnsan  Kaynakları  süreçlerine  yönelik  
çalışmalar,  Türkiye  Yeterlilik  Çerçevesi  Strateji  Belgesi  ve  
TYÇ’ye  yönelik  çalışmalar,  proje  yönetim  yazılımı,  MYK  
ve  TYÇ  web  siteleri,  MYK  Portala  yönelik  iyileştirmeler  
ile  projenin  tanıtımına  yönelik  farkındalık  çalışmaları  ve  
hazırlanacak  eğitim  videolarına  ilişkin  proje  faaliyetleri  
kapsamında kaydedilen gelişmeler aktarılmıştır.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

15UY0203-4  Çağrı  Merkezi  Müşteri  Temsilcisi  (Seviye:4  
(Rev. No:01)
15UY0204-5  Çağrı  Merkezi  Takım  Lideri  (Seviye:5  (Rev.  
No:01)
17UY0332-4 Emlak Danışmanı (Seviye:4 (Rev. No:00)
17UY0326-3 Kamyon Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0296-3 Kasiyer (Seviye:3 (Rev. No:00)
15UY0205-3  Köprülü  Vinç  Operatörü  (Seviye:3  (Rev.  
No:00)
10UY0002-3 Makine Bakımcı (Seviye:3 (Rev. No:03)
10UY0002-4 Makine Bakımcı (Seviye:4 (Rev. No:03)
12UY0105-3 Makine Montajcısı (Seviye:3 (Rev. No:01)
12UY0105-4 Makine Montajcısı (Seviye:4 (Rev. No:01)
17UY0327-3 Minibüs Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0298-4 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı 
(Seviye:4 (Rev. No:00)
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MYK  Tekstil,  Hazır  Giyim,  Deri  Sektör  
Komitesi Toplantısı Gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Sakarya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği arasında turizm, konaklama, yiyecek-içecek 
hizmetleri  sektöründe  “Kantin  İşletmecisi  (Seviye  4)”  
ulusal  yeterliliğinin  hazırlanması  amacıyla  04.03.2021  
tarihinde işbirliği protokolü imzalandı.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  Başkanı  Adem  CEYLAN  ve  
Sakarya  Esnaf  ve  Sanatkârlar  Odaları  Birliği  Yönetim  
Kurulu Başkanı Hasan ALİŞAN’ın imzaladığı Ulusal Yeterlilik 
Hazırlama İşbirliği Protokolü ile ulusal yeterlilik hazırlama 
süreci başlatılmış oldu.

MYK  Tekstil,  Hazır  Giyim,  Deri  Sektör  Komitesi,  Türkiye  
Tekstil  Sanayi  İşverenleri  Sendikası  (TTSİS)  tarafından  
güncellenen  “Bitim  İşlemleri  Operatörü  (Seviye  3),  Bitim  
İşlemleri Operatörü (Seviye 4), Boyama Operatörü (Seviye 
3),  Boyama Operatörü  (Seviye  4),  Ön Terbiye  Operatörü  
(Seviye  4)  ve  Ön  Terbiye  Operatörü  (Seviye  3)”  taslak  
yeterliliklerini incelemek üzere 8 Mart 2021 tarihinde sektör 
komitesi toplantısı gerçekleştirdi.

Güncellenen  yeterlilikler  incelenmiş,  tartışılmış  ve  gerekli  
düzeltmelerin  yapılmasının  ardından  MYK  Yönetim  
Kurulu’nun onayına sunulmasına karar verilmiştir.

Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Su Jeti Teknolojileri Derneği 
arasında  makine  sektöründe  “Yüksek  Basınçlı  Su  Jeti  
Montaj,  Bakım Onarım ve  Uygulayıcısı  (Seviye  3)”  ulusal  
yeterliliğinin  hazırlanması  amacıyla  09.02.2021  tarihinde  
işbirliği protokolü imzalandı.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  Başkanı  Adem  CEYLAN  ve  Su  
Jeti  Teknolojileri  Derneği  Başkanı  M.Fikri  KANIVAR’ın  
imzaladığı Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü ile 
ulusal yeterlilik hazırlama süreci başlatılmış oldu.

Su Jeti Teknolojileri ile Ulusal Yeterlilik 
Hazırlama İşbirliği Protokolü İmzalandı.

TÜRKAK  tarafından  AB-0362-P  Akreditasyon  Numarası  
ile  akredite  edilmiş  olan  UZAY  Belgelendirme  İnş.  
Turizm  Ulaşım  San.  ve  Tic.  Ltd.  Şti.,  MYK  Yönetim  
Kurulunun  03.03.2021  tarihli  ve  2021/30  sayılı  kararı  ile  
sınav  ve  belgelendirme  yapmak  üzere  YB-276  kodu  ile  
yetkilendirilmiştir.

UZAY Belgelendirme İnş. Turizm Ulaşım 
San.  ve  Tic.  Ltd.  Şti.,  MYK  Tarafından  
Sınav  ve  Belgelendirme Yapmak Üzere  
Yetkilendirildi.
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Ostim  Teknik  Üniversitesi  tarafından  yürütülen  Ankara  
Kalkınma  Ajansı  tarafından  desteklenen  “  Pil  Tabanlı  
Fotovoltaik  Sistemler  Eğitim  Tasarım  ve  Uygulaması”  
Projesi  kapsamında  09.03.2021  tarihinde  bir  toplantı  
gerçekleştirilmiştir.

Projenin  amaçlarının,  hedef  gruplarının,  nihai  
yararlanıcılarının  ve  proje  kapsamında  yapılacak  temel  
faaliyetlerin konuşulduğu toplantıya Kurumumuzu temsilen 
Meslek  Standartları  Dairesi  Başkanlığından  görevli  Enerji  
Sektör Sorumlusu Hülya TOKLU katılım sağlamıştır.

Çevre Sektöründe, İzmit Atık ve Artıkları Arıtma Yakma ve 
Değerlendirme A.Ş. (İZAYDAŞ) tarafından hazırlanan “Atık 
Yakma Operatörü (Seviye 5) ve Düzenli Depolama Bertaraf 
Saha Elemanı (Seviye 3)”  Ulusal Yeterlilikleri, MYK Çevre 
Sektör Komitesi tarafından incelenerek, komite üyelerinin 
görüş  ve  değerlendirmeleri  doğrultusunda  düzenlenmiş  
ve  MYK  Yönetim  Kurulu’nun  03/03/2021  tarihli  ve  
2021/32 sayılı kararı ile onaylanarak Ulusal Yeterlilik olarak 
yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Ulusal Yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl İşleyecek?

MYK tarafından kabul edilen ulusal yeterliliklere göre sınav 
ve  belgelendirme  faaliyetlerini  gerçekleştirmek  isteyen  
kuruluşların  TÜRKAK  ya  da  Avrupa  Akreditasyon  Birliği  
bünyesinde çok taraflı tanıma anlaşması imzalamış başka 
akreditasyon kurumlarınca ilgili yeterliliklerde TS EN ISO/
IEC  17024  standardına  göre  akredite  edilmiş  olmaları  
ve  MYK  mevzuatı  ile  belirlenmiş  şartları  sağlamaları  
gerekmektedir.

Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere atıf 
yaparak  belgelendirme  yapabilmeleri  için  Kurumumuza  
yetkilendirilme  ön  başvurusunda  bulunmaları  
gerekmektedir.

Akreditasyon  sürecinin  tamamlanmasını  takiben  gerekli  
şartları  sağlayarak  MYK  tarafından  yetkilendirilen  
kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgelerini verebilmektedir.

Pil  Tabanlı  Fotovoltaik  Sistemler  
Eğitim  Tasarım  ve  Uygulaması  Projesi  
Kapsamında  Yapılan  Toplantıya  MYK  
Katılım Sağladı.

Çevre  Sektöründe  2  Adet  Ulusal  
Yeterlilik Kabul Edildi.

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  arasında  
27.12.2020  tarihinde  yetkilendirme  ön  sözleşmesi,  
03.03.2021 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalanarak, 
Kuruluş toplam 6 ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme 
faaliyeti gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

17UY0296-3 Kasiyer (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0327-3 Minibüs Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0323-4 Satış Danışmanı (Seviye:4 (Rev. No:00)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0333-5  Sorumlu  Emlak  Danışmanı  (Seviye:5  (Rev.  
No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)

Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret tarifesine 
erişmek için tıklayınız.
Bu  kapsamda  sınav  ve  belgelendirme  yapan  kuruluşlara  
ulaşmak için tıklayınız.
Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin ulusal 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.

Bahse  konu  toplantıda  ulusal  meslek  standardı,  ulusal  
yeterlilik  hazırlama  süreçleri  ile  sınav  ve  belgelendirme  
faaliyetleri  aktarılarak,  fotovoltaik  alanında  yürürlükte  
olan  meslek  standartları  ile  yeterlilikler  ile  bu  alanda  
yapılan  sınav  ve  belgelendirme faaliyetleri  hakkında bilgi  
verilmiştir.
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MYK  tarafından  yetkilendirilmemiş  hiçbir  kişi,  kurum  ya  
da  kuruluş  ulusal  yeterliliklere  atıfta  bulunarak  sınav  ve  
belgelendirme yapamaz.

Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin Belgelendirilmesi

Söz  konusu  ulusal  yeterliliklerde,  kuruluşların  
yetkilendirilmesini  takiben  ilgili  kurum  /kuruluşlar  
tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri başlatılarak 
bireylere  ilgili  yeterliliklerde  MYK  Mesleki  Yeterlilik  
Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

Toplumsal  ve  Kişisel  Hizmetler  Sektöründe  ‘Kişisel  
Hizmetler’  alanında  yayımlanan  ulusal  yeterliliklerin  
güncelleme  çalışmaları,  Meslek  Standartları  Dairesi  
Başkanlığı koordinasyonunda yürütülmektedir.

Kişisel  hizmetler  alanında  yayımlanan  ve  sektörden  
gelen  talepler  sonucunda  güncelleme  ihtiyacı  olduğu  
belirlenen “Kuaför (Seviye 4)” ulusal yeterliliğinin revizyon 
çalışmasının yürütülmesi amacıyla 11 Mart 2021 tarihlerinde 
uzaktan  bağlantı  yoluyla  çalışma  grubu  toplantısı  
gerçekleştirilmiştir.  MYK  Çalışma  Grubu  üyelerinin  yer  
aldığı  toplantıda,  Ulusal  Yeterliliğe  gelen  güncelleme  
talepleri  değerlendirilmiş  ve  yeterliliğin  güncel  icra  ediliş  
koşulları dikkate alınarak revizyon çalışmaları başlatılmıştır.

Kişisel  hizmetler  alanında  yayımlanan  diğer  ulusal  
yeterliliklerin  -  “Güzellik  Uzmanı  (Seviye  4)”,  “Makyaj  
Uzmanı  (Seviye  5)”,  “Makyaj  Uygulayıcısı  (Seviye  
3)”,  “Kalıcı  Makyaj  Uygulayıcısı  (Seviye  3)”,  “Dövme  
Uygulayıcısı  (Seviye  3)”  ve  “Masaj  Uygulayıcısı  (Seviye  
3)”- güncelleme çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
dokümanlar  ilgili  tarafların  görüşüne  sunulacak  ve  gelen  
görüşler doğrultusunda revize edilerek MYK Toplumsal ve 
Kişisel Hizmetler Sektör Komitesine sunulacaktır.

Toplumsal ve Kişisel Hizmetler Alanında 
Yayınlanan  Ulusal  Yeterliliklerde  
Revizyon Çalışmaları Başlatıldı.

MYK  Toplumsal  ve  Kişisel  Hizmetler  Sektöründe,  Tüm  
Belediye  Ve  Genel  Hizmet  İşçileri  Sendikası  tarafından  
hazırlanan “Bina Görevlisi (Seviye 3)” Ulusal Yeterliliği MYK 
Toplumsal ve Kişisel Hizmetler Sektör Komitesi tarafından 
incelenerek, komite üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri 
doğrultusunda  düzenlenmiş  ve  MYK  Yönetim  Kurulunun  
03/03/2021 tarihli ve 2021/31 sayılı kararı ile onaylanarak 
Ulusal Yeterlilik olarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Ulusal Yeterliliğe ulaşmak için tıklayınız.
Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl İşleyecek?
MYK tarafından kabul edilen ulusal yeterliliklere göre sınav 
ve  belgelendirme  faaliyetlerini  gerçekleştirmek  isteyen  
kuruluşların  TÜRKAK  ya  da  Avrupa  Akreditasyon  Birliği  
bünyesinde çok taraflı tanıma anlaşması imzalamış başka 
akreditasyon kurumlarınca ilgili yeterliliklerde TS EN ISO/
IEC  17024  standardına  göre  akredite  edilmiş  olmaları  
ve  MYK  mevzuatı  ile  belirlenmiş  şartları  sağlamaları  
gerekmektedir.

Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere atıf 
yaparak  belgelendirme  yapabilmeleri  için  Kurumumuza  
yetkilendirilme  ön  başvurusunda  bulunmaları  
gerekmektedir.

Akreditasyon  sürecinin  tamamlanmasını  takiben  gerekli  
şartları  sağlayarak  MYK  tarafından  yetkilendirilen  
kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgelerini verebilmektedir.

MYK  tarafından  yetkilendirilmemiş  hiçbir  kişi,  kurum  ya  
da  kuruluş  ulusal  yeterliliklere  atıfta  bulunarak  sınav  ve  
belgelendirme yapamaz.

Ulusal  Yeterliliklerde  Bireylerin  Belgelendirilmesi  Söz  
konusu ulusal yeterliliklerde, kuruluşların yetkilendirilmesini 
takiben  ilgili  kurum  /kuruluşlar  tarafından  sınav  ve  
belgelendirme  faaliyetleri  başlatılarak  bireylere  ilgili  
yeterliliklerde  MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgeleri  verilmeye  
başlanacaktır.

Bina  Görevlisi  (Seviye  3)  Ulusal  
Yeterliliği Yayınlandı.
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Havacılık  alanında  ulusal  yeterliliklerin  belirlenmesi  
amacıyla  MYK  ile  Türk  Havacılık  ve  Uzay  Sanayii  A.Ş.  
arasında  imzalanan  “Ulusal  Meslek  Standardı  ve  Ulusal  
Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”  kapsamında  
görevlendirilen  Türk  Havacılık  ve  Uzay  Sanayii  A.Ş.  ;  
Kalite  Yönetim  Sistemleri  Uzmanı  (Seviye  6)  ve  Hava  
Aracı  Tahribatsız  Muayeneci  (Seviye  5),  için  taslak  
yeterlilikleri hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara görüşe 
gönderilmiştir.

İlgili tarafların görüşüne sunulmuş olan taslak yeterliliklere 
ulaşmak için tıklayınız...

Söz  konusu  taslak  yeterlilikler  için  görüş  alma  süreci  29  
Mart  2021  tarihinde  tamamlanacaktır.  Türk  Havacılık  ve  
Uzay Sanayii A.Ş. tarafından, gelen görüşler doğrultusunda 
taslak yeterlilikler gözden geçirildikten sonra yapılacak olan 
pilot  sınavların  ardından  MYK  Metal  Sektör  Komitesinin  
görüşüne sunulacaktır.

TÜRKAK  tarafından  AB-0337-P  Akreditasyon  Numarası  
ile  akredite  edilmiş  olan  Konya  Sanayi  Odası  Mesleki  
Eğitim  ve  Danışmanlık  Hizmetleri  A.Ş.  MYK  Yönetim  
Kurulunun  17.02.2021  tarihli  ve  2021/20  sayılı  kararı  ile  
sınav  ve  belgelendirme  yapmak  üzere  YB-0277  kodu  ile  
yetkilendirilmiştir.

Havacılık  Alanında  2  Adet  Taslak  
Yeterlilik Hazırlandı

Konya  Sanayi  Odası  Mesleki  Eğitim  
ve  Danışmanlık  Hizmetleri  A.Ş.,  MYK  
Tarafından  Sınav  ve  Belgelendirme  
Yapmak Üzere Yetkilendirildi. Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  ile  Posta  ve  Telgraf  Teşkilatı  

Anonim  Şirketi  arasında  imzalanan  “Ulusal  Meslek  
Standardı ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü” 
kapsamında  “Posta  ve  Kargo  Teslim  Elemanı  (Seviye  
4)  “  taslak  ulusal  yeterliliği  hazırlanarak  ilgili  tarafların  
görüşüne sunulmuştur.

İlgili  tarafların  görüşüne  sunulmuş  olan  taslak  ulusal  
yeterliliğe ulaşmak ve görüş bildirmek için tıklayınız.

Görüş alma süreci 8 Nisan 2021 tamamlanacak ve yeterlilik, 
gelen  görüşler  doğrultusunda  Posta  ve  Telgraf  Teşkilatı  
Anonim  Şirketi  tarafından  gözden  geçirildikten  sonra,  
MYK Ulaştırma, Lojistik ve Haberleşme Sektör Komitesinin 
görüşüne sunulacaktır.

Posta ve Kargo Teslim Elemanı (Seviye 
4) Ulusal Yeterliliği Görüşe Çıktı

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  arasında  
24.09.2019  tarihinde  yetkilendirme  ön  sözleşmesi,  
15.03.2021 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalanarak, 
Kuruluş toplam 6 ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme 
faaliyeti gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı (Seviye:3 (Rev. No:04)
15UY0205-3  Köprülü  Vinç  Operatörü  (Seviye:3  (Rev.  
No:00)
10UY0002-3 Makine Bakımcı (Seviye:3 (Rev. No:03)
12UY0083-3 Metal Kesimci (Seviye:3 (Rev. No:02)
12UY0086-3  Metal  Levha  İşleme  Tezgâh  İşçisi  (Seviye:3  
(Rev. No:02)
14UY0202-3 NC/CNC Tezgâh İşçisi (Seviye:3 (Rev. No:01)

Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret tarifesine 
erişmek için tıklayınız.
Bu  kapsamda  sınav  ve  belgelendirme  yapan  kuruluşlara  
ulaşmak için tıklayınız.
Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin ulusal 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.
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Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  Türkiye  Tarımsal  Süt  
Üreticileri  Merkez Birliği  (SÜTBİR) arasında Tarım, Avcılık 
ve Balıkçılık sektöründe “Sağım Elemanı (Seviye 3), Sağım 
Operatörü (Seviye 4), Hayvan Bakıcısı (Seviye 3) ve Yem 
Ünitesi Operatörü (Seviye 4)” mesleklerine yönelik ulusal 
meslek  standardı  ve  ulusal  yeterlilik  hazırlamak  üzere  16  
Mart 2021 tarihinde işbirliği protokolü imzalandı.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumunda  gerçekleştirilen  törene  
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Sayın Adem CEYLAN ile 
SÜTBİR  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Sayın  Tevfik  KESKİN  ve  
ilgililer katılım sağladı.

Kurum  Başkanımız  Sayın  CEYLAN  törende  yaptığı  
konuşmada;  özellikle  pandemi  döneminde  dünyada  en  
önemli  konulardan  birinin  tarımsal  ürünlerin  üretimi,  
toplanması,  taşınması  ve  sağlıklı  bir  şekilde  muhafazası  
olduğunu  ifade  etmiş,  tarımsal  ürünlerin  zayi  edilmeden  
ekonomiye kazandırılmasının gerekliliğini belirtmiştir. Bu iş 
ve işlemlerin ehil kişiler tarafından yürütülmesi bağlamında 
yapılan çalışmaların önemine değinmiştir.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  
Türkiye  Tarımsal  Süt  Üreticileri  Merkez  
Birliği (SÜTBİR) arasında “Ulusal Meslek 
Standardı ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama 
İşbirliği Protokolü” İmzalandı.

Süt  üretimi  ve  sütten  elde  edilen  diğer  endüstriyel  
ürünlerin elde edilmesinin de önemine vurgu yapan Sayın 
CEYLAN,  iki  yıl  önce  süt  üreticiliği  ile  ilgili  mesleklerde  
başlayan  işbirliğinin  devam  etmesi  ve  süreçlere  katılımcı  
yaklaşımlarından  ötürü  SÜTBİR’e  teşekkürlerini  iletmiştir.  
Kamu  tarafı  olarak  gerek  kaynakların  kullanımı  gerek  
entelektüel  birikim ile  meslek kuruluşlarının çalışmalarına 
katkı sağlamak üzere her daim birlikte hareket edileceğini 
belirtmiştir.

Sayın  CEYLAN,  kurum  faaliyetlerine  değinerek  ulusal  
meslek standardı ve ulusal yeterlilik hazırlama çalışmaları 
ile  mesleki  açıdan  yetkin  bireylerin  sahip  olması  gereken  
mesleki  bilgi  ve  becerilerin  tanımlandığı,  uluslararası  
akreditasyona  haiz  kalite  güvencesi  sağlanmış  sınav  ve  
belgelendirme  faaliyetleri  ile  de  mesleklerinde  yetkin  
olan  bireylerin  tespit  edildiğini  ve  belgelendirildiğini  dile  
getirmiştir.

Sayın  CEYLAN,  Kurum olarak  ulusal  meslek  standardı  ve  
ulusal  yeterliliklerin  hazırlanması,  sınav  ve  belgelendirme 
faaliyetlerinin  yürütülmesi  ve  diğer  kurumsal  faaliyetler  
bağlamında  AB  fonlarından  da  etkin  bir  şekilde  istifade  
edildiğini, bugüne kadar 21 milyon Euro fon kullanıldığını ve 
önümüzdeki dönemde de 18 milyon Euro fon kullanılacağını 
vurgulamıştır.  SÜTBİR  tarafından  VOC-Test  Merkezleri–
III  Hibe  programı  kapsamında  yaklaşık  190  bin  Euro’nun  
nitelikli iş gücü oluşumunda kullanılacağını belirtmiştir.
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Yapılan  konuşmaların  ardından,  işbirliği  protokolü  Sayın  
CEYLAN ile Sayın KESKİN tarafından imzalanmıştır.

SÜTBİR  Yönetim Kurulu  Başkanı  Sayın  Tevfik  KESKİN ise  
yaptığı  konuşmada,  tarımsal  alandaki  mesleklere  sahip  
çıkılmasında  verilen  destekten  ötürü  memnuniyetini  dile  
getirmiştir.  Küçük yaşlardan itibaren çiftçilik ile uğraşmış,  
kırsalda yetişmiş ve uzun yıllardır sivil toplum örgütlerinde 
yöneticilik  yapan  biri  olarak  yapılan  bu  protokollerin  
önemini  belirterek,  bu  kapsamda  sağlanan  destekten  
ötürü Kurumumuza teşekkürlerini iletmiştir.

Kültür,  Sanat  ve  Tasarım  sektöründe;  Sinema  Televizyon  
Sendikası  (STS)  ve  Ulaştırma  Lojistik  ve  Haberleşme  
sektöründe; Sürücü Eğitimi İşverenleri Sendikası (SÜRSEN) 
tarafından  hazırlanan  meslek  standartları  ilgili  sektör  
komiteleri  tarafından  incelenerek  MYK  Yönetim  Kurulu  
tarafından onaylanmış ve 17/03/2021 tarihli ve 31426 sayılı 
Resmî  Gazete’de  yayımlanarak  Ulusal  Meslek  Standardı  
olarak yürürlüğe girmiştir.

Canlandırma Yönetmeni (Post Prodüksiyon) (Seviye 6)
Dikey Kurgucu (Post Prodüksiyon) (Seviye 5)
Görsel Efekt Yönetmeni (Post Prodüksiyon) (Seviye 6)
Görsel Tasarımcı (Post Prodüksiyon) (Seviye 5)
Sürücü Eğitmeni (Seviye 5)

Resmi  Gazete’de  yayımlanan  son  Ulusal  Meslek  

5  Yeni  Ulusal  Meslek  Standardı  
Yayımlandı

Standartlarıyla birlikte Ulusal Meslek Standartlarının sayısı 
859’a ulaştı. Yayımlanmış tüm ulusal meslek standartlarına 
ulaşmak için  tıklayınız…

Tekstil,  Hazır  Giyim,  Deri  sektöründe;  Türkiye  Tekstil  
Sanayii İşverenleri Sendikası (TTSİS) ve İnşaat sektöründe; 
hazırlayan  Türkiye  İnşaat  Sanayicileri  İşveren  Sendikası  
(İNTES)  ve  güncelleyen  MYK  Çalışma  Grubu  tarafından  
değerlendirilen  ve  beş  yıllık  süresi  dolan  Ulusal  Meslek  
Standartları gerekli güncellemeler yapılarak revize edilmiş 
ve  17/03/2021  tarihli  ve  31426  sayılı  Resmî  Gazete’de  
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Revize  edilen  ve  yürürlüğe  konulan  Ulusal  Meslek  
Standartları  aşağıda olduğu gibidir.  Revize Ulusal  Meslek 
Standardı sayısı 285’e ulaşmıştır.

Dokusuz Yüzey Operatörü (Seviye 3)
Dokusuz Yüzey Operatörü (Seviye 4)
Alçı Levha Uygulayıcısı (Seviye 3)

3 Ulusal Meslek Standardı Revize Edildi
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TÜRKAK  tarafından  AB-0356-P  Akreditasyon  Numarası  
ile  akredite  edilmiş  olan  ERKQUA Eğitim ve  Danışmanlık  
Ticaret Limited Şirketi MYK Yönetim Kurulunun 24.02.2021 
tarihli  ve  2021/22 sayılı  kararı  ile  sınav  ve  belgelendirme 
yapmak üzere YB-0278 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  arasında  
10.01.2020  tarihinde  yetkilendirme  ön  sözleşmesi,  
18.03.2021 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalanarak, 
Kuruluş toplam 19 ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme 
faaliyeti gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.
Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:
16UY0260-4 Ayakkabı İmalatçısı (Seviye 4) (Rev. No:00)
18UY0355-3 Cam Kesim Elemanı (Seviye 3) (Rev. No:00)
12UY0116-4 Deri İşlenti Operatörü (Seviye 4) (Rev. No:01)
18UY0356-4 Endüstriyel Cam Isıl İşlem Elemanı (Seviye 4) 
(Rev. No:00)
18UY0357-4  Endüstriyel  Cam  İşleme  Elemanı  (Seviye  4)  
(Rev. No:00)
18UY0358-4  Endüstriyel  Cam  Kesim  Elemanı  (Seviye  4)  
(Rev. No:00)
18UY0359-3  Endüstriyel  Yalıtım  Camı  Üretim  Elemanı  
(Seviye 3) (Rev. No:00)
17UY0326-3 Kamyon Şoförü (Seviye 3) (Rev. No:00)
12UY0113-4  Kesimci  (Deri/Kürk  Hazır  Giyim)  (Seviye  4)  
(Rev. No:01)
12UY0115-3 Kesimci (Saraciye) (Seviye 3) (Rev. No:01)
17UY0327-3 Minibüs Şoförü (Seviye 3) (Rev. No:00)
12UY0112-4  Model  Makineci  (Deri/Kürk  Hazır  Giyim)  
(Seviye 4) (Rev. No:01)
19UY0390-3 Motosikletli Kurye (Seviye 3) (Rev. No:00)
15UY0236-3 Orman Üretim İşçisi (Seviye 3) (Rev. No:00)
15UY0237-3 Orman Yetiştirme ve Bakım İşçisi  (Seviye 3)  
(Rev. No:00)
16UY0261-4 Saraciye İmalatçısı (Seviye 4) (Rev. No:00)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye 3) (Rev. No:00)
17UY0329-3 Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü (Seviye 
3) (Rev. No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye 3) (Rev. No:00)
Kuruluş’un irtibat bilgilerine, kapsamına ve ücret tarifesine 
erişmek için tıklayınız.
Bu  kapsamda  sınav  ve  belgelendirme  yapan  kuruluşlara  
ulaşmak için tıklayınız.
Sınav ve belgelendirilmesi yapılan mesleklere ilişkin ulusal 
yeterliliklere ulaşmak için tıklayınız.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  Türkiye  Kasaplar,  
Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkârları Federasyonu 
ve Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu arasında 
“Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü” İmzalandı.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  Türkiye  Kasaplar,  
Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkârları Federasyonu 
ve Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu arasında 
Gıda Sektöründe “Kasap (Seviye 4)” ve “Kesimhane Kasabı 
(Seviye 4)” Mesleklerinde ulusal yeterliliklerin hazırlanması 
amacıyla  19  Mart  2021  tarihinde  işbirliği  protokolü  
imzalandı.  İmzalanan  işbirliği  protokolü  kapsamında  
“Kasap  (Seviye  4)”  ve  “Kesimhane  Kasabı  (Seviye  4)”  
Ulusal Yeterliliklerinin hazırlık süreci başlatılmış oldu.

ERKQUA Eğitim ve Danışmanlık Ticaret 
Limited  Şirketi  MYK  Tarafından  Sınav  
ve  Belgelendirme  Yapmak  Üzere  
Yetkilendirildi.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  
ile  Türkiye  Kasaplar,  Besiciler  Et  ve  
Et  Ürünleri  Esnaf  ve  Sanatkârları  
Federasyonu  ve  Türkiye  Esnaf  ve  
Sanatkârları  Konfederasyonu  arasında  
Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  
Protokolü İmzalandı.
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Enerji sektöründe ulusal meslek standardının belirlenmesi 
amacıyla  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  ile  Türkiye  Elektrik  
İletim  Anonim  Şirketi  arasında  imzalanan  “Ulusal  Meslek  
Standardı  ve  Ulusal  Yeterlilik  Ortak  Hazırlama  İşbirliği  
Protokolü” kapsamında 3 adet taslak meslek standardı ve 
3 adet taslak yeterlilik hazırlandı.

Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi tarafından hazırlanan 
“Yüksek Gerilim İletim Sistemleri İşletme Görevlisi (Seviye 
3,4,5)” taslak meslek standartları ve taslak yeterlilikler ilgili 
tarafların görüşüne sunuldu.

Taslaklara ulaşmak için tıklayınız.

Görüş  alma  süreci  21.04.2021  tarihinde  tamamlanacak  
taslaklar,  gelen  görüşler  doğrultusunda  Türkiye  Elektrik  
İletim Anonim Şirketi tarafından gözden geçirildikten sonra, 
MYK Enerji Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

Ulusal  Europass  Merkezi  25  Mart  2021  tarihinde  
gerçekleştirilen, çevrim içi ‘‘ODTÜ Kariyer Fuarına’’ katılım 
sağladı.  Etkinlikte  1  Temmuz  2020  itibariyle  kamuoyuna  
sunulan, bireylerin; öğrenim ve kariyerlerini yönetmelerine 
destek  olan  ve  29  Avrupa  dilinde  hizmet  veren  ‘Yeni  
Europass Platformu’ öğrencilere tanıtıldı.

Elektrik  Elektronik  Sektöründe  ‘elektrik  bakımı’  alanında  
yayımlanan  ulusal  meslek  standardının  güncelleme  
çalışmaları,  Meslek  Standartları  Dairesi  Başkanlığı  
koordinasyonunda yürütülmektedir.

Enerji sektöründe 3 adet Taslak Meslek 
Standardı ve Taslak Yeterlilik Hazırlandı.

Ulusal  Europass Merkezi,  ODTÜ Çevrim 
içi Kariyer Fuarına Katıldı!

Elektrik-Elektronik  Sektöründe  
Yayımlanan  İşletme  Elektrik  Bakımcısı  
(Seviye  5)  Ulusal  Meslek  Standardında  
Revizyon Çalışmaları Başlatıldı.

Elektrik-Elektronik  sektöründe  yayımlanan  ve  sektörden  
gelen  talepler  sonucunda  güncelleme  ihtiyacı  olduğu  
belirlenen  “İşletme  Elektrik  Bakımcısı  (Seviye  5)”  Ulusal  
Meslek  Standardının  revizyon  çalışmasının  yürütülmesi  
amacıyla 19 Mart 2021 tarihinde uzaktan bağlantı yoluyla 
çalışma grubu toplantısı gerçekleştirilmiştir. MYK Çalışma 
Grubu  üyelerinin  yer  aldığı  toplantıda,  ulusal  meslek  
standardına  gelen  güncelleme  talepleri  değerlendirilmiş  
ve  mesleğin  güncel  icra  ediliş  koşulları  dikkate  alınarak  
revizyon çalışmaları başlatılmıştır.

Güncelleme  çalışmalarının  tamamlanmasının  ardından  
doküman  ilk  etapta  ilgili  tarafların  görüşüne  ve  gelen  
görüşler  doğrultusunda  revize  edilerek  MYK  Elektrik-
Elektronik Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.
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Etkinlik  katılımcılara  Europass  platformuna  kayıt  olarak;   
kapsamlı  kişisel  profil  oluşturabilme,  farklı  ve  gelişmiş  
şablonlar ile öz geçmişler, niyet mektupları, e-portfolyolar 
ve başvurular  hazırlayabilme,  saklayabilme,  paylaşabilme 
hizmetlerinden bahsedilerek devam etti. Ayrıca Europass’ın 
sunduğu hizmetler, araçlar ve kariyer gelişimi, iş ve eğitim 
fırsatlarına  erişim,  uluslararası  hareketlilikler,  Avrupa  
Gönüllü  Hizmeti  ve  Erasmus  konularında  öğrencilere  
detaylı bilgiler aktarıldı.

Son  olarak  öğrencilere  Europass  araç  ve  hizmetlerinin  
tamamen ücretsiz olduğu, kişisel verilerin üçüncü kişilerin 
erişimine  kapalı  olduğundan  ve  Europass  web  tabanlı  
hizmetleri kullanan bireylerin becerilerini ve yeterliliklerini 
etkili  şekilde  sergileyebileceğinden,  Avrupa  eğitim  ve  
iş  fırsatlarına  daha  kolay  erişebileceğinden  bahsedildi.   
Etkinlik,  soru-  cevap  oturumunun  gerçekleştirilmesiyle  
sonlandırıldı. 

MYK İnşaat Sektöründe, Agrega Üreticileri Birliği Derneği 
(AGÜB) tarafından hazırlanan “Agrega Kırma Eleme Tesisi 
(Konkasör)  Operatörü  (Seviye  3)”  Ulusal  Yeterliliği  MYK  
İnşaat  Sektör  Komitesi  tarafından  incelenerek,  komite  
üyelerinin  görüş  ve  değerlendirmeleri  doğrultusunda  
düzenlenmiş  ve  MYK  Yönetim  Kurulunun  24/03/2021  
tarihli  ve  2021/38  sayılı  kararı  ile  onaylanarak  Ulusal  
Yeterlilik olarak yürürlüğe girmiştir.

İnşaat Sektöründe “Agrega Kırma Eleme 
Tesisi (Konkasör) Operatörü (Seviye 3)” 
Ulusal Yeterliliği Yayınlandı

Söz konusu Ulusal Yeterliliğe ulaşmak için tıklayınız.
Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl İşleyecek?

MYK tarafından kabul edilen ulusal yeterliliklere göre sınav 
ve  belgelendirme  faaliyetlerini  gerçekleştirmek  isteyen  
kuruluşların  TÜRKAK  ya  da  Avrupa  Akreditasyon  Birliği  
bünyesinde çok taraflı tanıma anlaşması imzalamış başka 
akreditasyon kurumlarınca ilgili  yeterliliklerde TS EN ISO/
IEC  17024  standardına  göre  akredite  edilmiş  olmaları  
ve  MYK  mevzuatı  ile  belirlenmiş  şartları  sağlamaları  
gerekmektedir.

Kuruluşların akreditasyon sürecinde ulusal yeterliliklere atıf 
yaparak  belgelendirme  yapabilmeleri  için  Kurumumuza  
yetkilendirilme  ön  başvurusunda  bulunmaları  
gerekmektedir.

Akreditasyon  sürecinin  tamamlanmasını  takiben  gerekli  
şartları sağlayarak MYK tarafından yetkilendirilen kuruluşlar 
ulusal yeterliliklere göre MYK Mesleki Yeterlilik Belgelerini 
verebilmektedir.

MYK  tarafından  yetkilendirilmemiş  hiçbir  kişi,  kurum  ya  
da  kuruluş  ulusal  yeterliliklere  atıfta  bulunarak  sınav  ve  
belgelendirme yapamaz.

Ulusal  Yeterliliklerde  Bireylerin  Belgelendirilmesi  Söz  
konusu ulusal yeterliliklerde, kuruluşların yetkilendirilmesini 
takiben  ilgili  kurum  /kuruluşlar  tarafından  sınav  ve  
belgelendirme  faaliyetleri  başlatılarak  bireylere  ilgili  
yeterliliklerde  MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgeleri  verilmeye  
başlanacaktır.

Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  Çerçevesinin  
Uygulanması  Projesi  (TUYEP)  kapsamında  hazırlanmış  
olan  Türkiye  Yeterlilikler  Çerçevesi  (TYÇ)  Strateji  Belgesi  
Taslağına yönelik İstişare Etkinliği 25 Mart 2021 Perşembe 
günü çevrimiçi olarak düzenlenmiştir.

TYÇ  Strateji  Belgesi  İstişare  Etkinliği  
Gerçekleştirildi



MART 2021

14

Etkinlik  TÜRK-İŞ  Temsilcisi  Enis  BAĞDADİOĞLU,  Milli  
Eğitim Bakanlığı  Mesleki  ve  Teknik  Eğitim Genel  Müdürü  
Prof.  Dr.  Kemal  Varın  NUMANOĞLU,  Tarsus  Üniversitesi  
Rektörü Prof. Dr. Orhan AYDIN ve Meslek¡ Yeterlilik Kurumu 
Başkanı  Adem  CEYLAN  tarafından  gerçekleştirilen  açılış  
konuşmalarıyla  başlamıştır.  Konuşmalarda  TYÇ  Strateji  
Belgesi’nin  önemine  değinilmiş  ve  bugüne  kadar  TYÇ  
kapsamında oluşturulan işbirliklerine vurgu yapılmıştır.

Etkinliğin  ikinci  yarısı  katılımcıların  4  farklı  çalışma  
grubuna  ayrıldığı  tematik  çalıştaylarla  devam  etmiştir.  
Bu  bölümdeki  çalışma  gruplarında  TYÇ  Strateji  Belgesi  
Taslağı’nın  ekinde  yer  alan  Eylem  Planı’nın  ana  öncelik  
alanları değerlendirilmiştir.

Son  bölümde  TUYEP kapsamında  görevli  Uzman  Gerard  
Mad¡ll  tarafından  çalıştaylarda  elde  edilen  sonuçlar  
özetlenmiş  ve  değerlendirme  yapılmıştır.  Etkinlik,  TYÇ  
Strateji  Belgesi’nde yer verilen istişare soruları  üzerinden 
TYÇ’ye  yönelik  faaliyetlere  yön  vermek  amacıyla  
katılımcıların  görüş  ve  değerlendirmelerinin  alınmasıyla  
tamamlanmıştır. 

İstişare  Etkinliği’ne  katılarak  TYÇ  Strateji  Belgesi’nin  
nihayetlendirilmesine  katkı  sunan  tüm  paydaşlarımıza  
şükranlarımızı sunarız.

Açılış konuşmalarının ardından TYÇ Dairesi Başkanı Osman 
Seçkin  AKBIYIK  tarafından  TYÇ  Strateji  Belgesi’ni  konu  
alan tanıtıcı bir sunum gerçekleştirilmiş ve etkinliğin diğer 
bölümlerinde izlenecek istişare yöntemi açıklanmıştır. 

Etkinliğin  sabah  oturumu,  katılımcıların  3  farklı  çalışma  
grubuna ayrılarak ülkemizde yeterliliklerden sorumlu ana 
kurumlar  olan  MEB,  YÖK  ve  MYK’nın  TYÇ  kapsamındaki  
görev ve sorumlulukları  ile  TYÇ’ye ilişkin yol  haritalarının 
değerlendirdiği  çalıştayların  gerçekleştirilmesiyle  sona  
ermiştir.

İstişare  Etkinliği;  Milli  Eğitim  Bakanlığı,  Yükseköğretim  
Kurulu  ve  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  başta  olmak  üzere  
meslek  örgütleri,  işçi,  işveren  ve  eğitim  sendikaları  ile  
yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarından yaklaşık 75 
temsilcinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
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Kuyumculuk  alanında  ulusal  yeterliliklerin  belirlenmesi  
amacıyla  MYK  ile  İstanbul  Ticaret  Odası  arasında  
imzalanan “Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama İşbirliği  Protokolü” 
kapsamında  görevlendirilen  İstanbul  Ticaret  Odası  
tarafından  Kuyumcu(Perakende)  (Seviye  4)  taslak  
yeterliliği hazırlanarak ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

Görüşe  sunulmuş  olan  taslak  yeterliliğe  ulaşmak  için  
tıklayınız...

Söz  konusu  taslak  yeterlilikler  için  görüş  alma  süreci  11  
Nisan  2021  tarihinde  tamamlanacaktır.  Gelen  görüşler  
doğrultusunda  taslak  yeterlilikler  gözden  geçirildikten  
sonra yapılacak olan pilot sınavların ardından MYK Metal 
Sektör Komitesinin doğrulamasına sunulacaktır.

Kuyumculuk  Alanında  1  Adet  Taslak  
Yeterlilik Hazırlandı
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